## Prot. n. 0017221 del 17/01/2025 - [ Rep. Decreti del DF N. 12/2025]



## Dipartimento di Fisica "E. R. Caianiello"

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere/DF

ANNO 2024 TIT. II CL. 10 F.LO 17

ALLEGATI:

## **IL DECANO**

**VISTA** la Legge 9/5/1989, n.168;

**VISTA** la Legge 30/12/2010, n. 240 e s.m.i;

**VISTO** lo Statuto dell'Università degli Studi di Salerno, emanato con D.R. rep. n. 1396 del

12/06/2012, modificato con D.R. rep. n. 2044 del 06/08/2024 e, in particolare, l'art. 38;

**VISTO** il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. 06/12/2012, Rep. n. 2781, da ultimo

con D.R. rep. n. 523 del 27/02/2024 e, in particolare, l'art. 52;

**VISTO** il D.R. 31/10/2012 rep. n. 2491 di costituzione del Dipartimento di Fisica "E. R. Caianiello";

**VISTO** il Regolamento del Dipartimento di Fisica, emanato con D.R. rep. n. 432 del 22/01/2018;

CONSIDERATA la nota del 06/12/2024 prot. 375909 con la quale il Rettore ha invitato il Decano del

Dipartimento, Prof. Mario Salerno, ad avviare la procedura elettorale per la nomina del

nuovo Presidente del Consiglio Didattico di Fisica;

RICHIAMATO il proprio decreto di indizione delle elezioni prot. n. 2620 del 07/01/2025 rep. n.1/2025;

**CONSIDERATA** la necessità di nominare il seggio elettorale;

Il Seggio elettorale per le elezioni in premessa è così composto:

- prof. Gaetano Lambiase Presidente;

- prof. Giovanni Carapella Segretario;

- dott. Aniello Saggese Componente;

- Membro supplente: Dott.ssa Chiara Poirè

Il Seggio dovrà insediarsi alle ore 13:30 del giorno 20 gennaio 2025 presso Aula T1 - Edificio F (ex Sala Riunioni del Dipartimento).

Il presente provvedimento, pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web del Dipartimento di Fisica "E.R. Caianiello", ha valore di notifica.

> IL DECANO Prof. Mario Salerno

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005